奨 学 寄 付 金 申 込 書

令和　　年　　月　　日
日本体育大学
学長　石井　隆憲　殿

  （寄付申込者）
住　　所
　　　　　　　　　　　会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　印

（又は個人名）
　下記の通り、寄付を申し込みます。
	1. 寄付金の額
	金　　　　　　　　円

	2. 寄付金の対象指定
	【対象者：個人】
　氏名：

所属・職名：

【対象者：機関等】

　機関名等：

	3. 払込予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	4. 寄付の目的
	教育研究助成のため

	5. 寄付の条件

【連絡先】

担当者名：

所属部署・役職名：

TEL：
e-mail：

住所（申込者と異なる場合はご記入ください）
PAGE